2023年 4月吉日

お客様各位

今井運送株式会社

Ｇ７広島サミット開催による輸送遅延の可能性について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Ｇ７広島サミット開催に伴い、大規模な交通規制が実施される予定です。

この影響により、高速道路、広島市内等において、著しい渋滞の発生が予想され、輸送の

遅延等が発生する可能性がございます。

 お取引先各位につきましては、交通規制のかかる 5 日間の輸送予定を前後に調整をご検

討頂くことと、期間中輸送遅延可能性もございますことをご了承賜りますようよろしくお

願い致します。

■ 期間

交通規制  2023年 5月 18日（木）から 22日（月） 5日間

※交通規制は高速道路、広島市内開催場所により、開催期間の前後日程で行われる予定

です。

■ 対象エリア

広島市中区・南区中心及び西区・東区・安佐南区・安芸区・安佐北区・府中町地域

近畿方面と九州方面をつなぐ東西交通の一部が遮断

※交通規制により上記エリア以外のお客様にも影響がある場合がございます。

■ 交通規制に関する参考 URL 広島県警 HP

Ｇ7 広島サミットにおける交通規制について - サミット対策課 | 広島県警察

(hiroshima.lg.jp)

ご不明な点がございましたら、担当営業もしくは配車センターへご連絡をお願い致します。

【お問い合わせ先】

今井運送株式会社

営業担当窓口 0829-34-1555（代表）

配車センター 0829-34-1564

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/police-summit/traffic.html
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/police-summit/traffic.html
tel:0829-34-1564
tel:0829-34-1564